
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení 
 

  

 
 

 

Nádražní 16 

150 05 Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Fax: +420 974 884 402 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Č.j PPR-22158-8/ČJ-2016-990656 

 

    Praha 6. ledna 2017 

    Počet listů: 1 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

Na základě dotazu od dodavatele poskytuje zadavatel dodatečné informace k veřejné zakázce 
vedené pod názvem „Novostavba areálu – projektová příprava – Brno Hrázní 170/1“ 

Dotaz uchazeče č. 1: 

Mohu požádat o vysvětlení, zpřesnění bodu 4.3. Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) 
ZZVZ: Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých za poslední tři roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikaci 
objednatele. Pro splnění technické kvalifikace dodavatel musí doložit minimálně 3 reference již 
realizovaných zakázek obdobného charakteru jako je předmět plnění veřejné zakázky za poslední 
tři roky v minimální hodnotě 1 750 000,00 Kč včetně DPH za každou referenci.  

Tímto zadavatel myslí realizaci stavebních prací v uvedené minimální hodnotě nebo celkového 
objemu projekčních prací za všechny výkonové fáze? 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel požaduje předložit seznam významných služeb obdobného charakteru jako je předmět 
plnění veřejné zakázky, tak jak je uvedeno v ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. Dodavatel 
tedy musí předložit tři reference k projekčním pracím za všechny výkonové fáze, které obsahuje 
předmět plnění (DUR, DSP, DPS), a to za poslední tři roky před zahájením zadávacího řízení 
v minimální hodnotě 1 750 000,00 Kč včetně DPH za každou referenci.  

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová 

 
 

                   PhDr. Jaromír Bischof v. r.   

                   zástupce zadavatele 
 

 


